
C'4//‘..eYOC 

VISTI i decreti ministeriali 23 luglio 2020 e 5 novembre 2020 di individuazione dei posti di 
funzione da conferire ai viceprefetti e viceprefetti aggiunti nell'ambito, rispettivamente, degli Uffici 
centrali e delle Prefetture — Uffici Territoriali del Governo /Commissariati del Governo, ai sensi 
degli artt. 10, 11 e 12 del decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139; 

VISTO il decreto ministeriale in data 26 gennaio 2021, registrato il successivo 12 febbraio 
2021, con il quale è stata disposta la grachwione delle predette posizioni funzionali; 

VISTO il decreto del Ministero dell'Interno in data 13.5.2014, modificato dai successivi 
decreti ministeriali del 9 febbraio 2018 e del 5 novembre 2020, con il quale sono stati, tra l'altro, 
individuati i posti di funzione da attribuire ai viceprefetti e ai viceprefetti aggiunti nell'ambito della 
Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Barletta-Andria-Trani; 

O 

VISTO il precedente provvedimento n. 8996 del 3.03.2021 con il quale sono state conferite 
al dott. Sergio Mazzia le funzioni di Vice Prefetto Vicario della Prefettura di Barletta Andria Trani 
per la durata di due anni a far data dall'8.03.2023; 

E,  

RITENUTO, pertanto, di prorogare per il periodo di due anni il conferimento delle funzioni 
di Vice Prefetto Vicario al medesimo dirigente; 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
  
B
a
r
l
e
t
t
a
,
  VISTA la dichiarazione sull'inesistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui  

all'  art. 20, comma 1, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 a firma del sopracitato dirigente; 

VISTO il D.P.R. 17 maggio 2022 n. 70 recante "Recepimento dell'accordo sindacale per il 
triennio economico e giuridico 2019-2021, riguardante il personale della carriera prefetiizia"; 

VISTO il decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139, e successive modificazioni, recante 
l'ordinamento della carriera prefettizia; 

DECRETA 

per i motivi in premessa indicati, al Vice Prefetto dott. Sergio Mazzia, nato a Barletta  ii  18.01.1964, 
sono prorogate le funzioni di Vice Prefetto Vicario di questa Sede, per anni 2 (due), con 
decorrenza a far data dall'8 marzo 2023. 

Il predetto funzionario dovrà esercitare tutte le attività inerenti il posto di funzione conferito, anche 
in relazione agli ulteriori obiettivi operativi che potranno essere assegnati in relazione alla 
definizione dei criteri di attuazione degli obiettivi strategici dell'azione amministrativa scaturenti 

I
n
t
e
r
n
o
  
N
.
0
0
0
9
5
2
6
  
d
e
l
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
3
 



Kr.4#1.1,a -  

dalle prossime direttive generali del Ministro dell'Interno, avvalendosi delle risorse umane a tal fine 
assegnate con provvedimento prefettizio n. 13769 del 6.04.2022, e successive modifiche ed 
integrazioni. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso per il previsto controllo alla Sezione Regionale della 
Corte dei Conti, e contestualmente alla Ragioneria Territoriale dello Stato per l'effettuazione del 
controllo preventivo di regolarità contabile. 

Il presente provvedimento, siglato in ogni foglio, si compone di nr.2 pagine. 

2 


	Page 1
	Page 2

		2023-02-28T13:43:52+0000
	ROSSANA RIFLESSO




